Томская область Томский район
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Администрация  Калтайского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30 декабря 2015 года                                 № 273
с.Калтай

О внесении изменений в постановление
Главы Калтайского сельского поселения
(Главы Администрации) от 17.06.2009 №292

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие действующему
законодательству,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение к постановлению Главы Калтайского сельского поселения
(Главы Администрации) от 17.06.2009 №292 «Об  утверждении  порядка ведения реестра
расходных обязательств муниципального образования «Калтайское сельское поселение»
следующие изменения:
1.1. Пункт 11 Приложения  изложить в следующей редакции:
«11. Реестр расходных обязательств Калтайского сельского поселения представляется в
Управление  финансов  Администрации  Томского  района  в  электронном  виде  с
использованием автоматизированной системы, по форме, установленной Министерством
финансов Российской Федерации для муниципальных образований,  входящих в состав
субъекта Российской Федерации:
плановый реестр расходных обязательств – в срок до 25 мая текущего финансового года;
уточненный реестр расходных обязательств – в срок до 11 января очередного финансового
года,  в  порядке,  установленном  Управлением  финансов  Администрации  Томского
района».

2. Настоящее  постановление  опубликовать  в  Информационном  бюллетене
Калтайского  сельского  поселения  и  разместить  на  официальном  сайте  Калтайского
сельского поселения в сети Интернет (http  ://  www  .  kaltai  .  tomskinvest  .  ru  ).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калтайского сельского поселения
(Глава Администрации)                               И.Ю. Галямов

1

http://www.kaltai.tomskinvest.ru/

	Томская область Томский район
	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	Администрация Калтайского сельского поселения
	Глава Калтайского сельского поселения